REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
REKTORATI

Nr._S5FF Prot. Gjirokaster, mé Of. OH . JolS

Lénda: Hapet thirrja pér pjesémarrje né Programin Erasmus+ me partneritetin CCI24, Spanjg.

N& kuadér t& Javés Ndérkombétare t& Stafit, partneriteti CCI24, Spanjg, organizon aktivitete n&
Elda, Alikante.

Bazuar né komunikimin me posté elektronike zyrtare me institucionin prités, Universiteti i
Gjirokastrés do t& pérfagésohet nga § pozicione.

Nga data 19 deri m& 23 maj 2025 do t& zhvillohen aktivitete q&é lidhen me prezantimin e
veprimtarisé s& institucioneve respektive dhe ndérkombétarizimin e universiteteve.

T& interesuarit t& dérgojné prang Sektorit t& Koordinimit Ndérkombgétar, Projekteve dhe Kérkimit
Shkencor, brenda datés 11.04.2025:

kontraté pune;

letér interesi né anglisht;

CV t& detajuar n& formatin EUROPASS né anglisht;

prové / gertifikaté t& njohurive t& gjuh&s angleze minimalisht t& nivelit B2;
fotokopje t& pasaportés ose kartés s€ identitetit.

Dokumentacioni juaj do t& vlerésohet paraprakisht nga nj& komision ad hoc i ngritur prané UGJ-
sé dhe mé pas ky vlerésim do t'i pércillet palés partnere, pér pérzgjedhjen pérfundimtare t&
aplikantéve.

Zv/Rektore pér Koordinimin Ndérkombétar dhe Kérkimin Shkencor
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